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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Гордана Џутеска

	именуван за подрачјето

	на Основниот суд

	Охрид, Струга и Дебар

	ул.Димитар Влахов бр.14

	тел. 046/264-466
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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: IzvIsprava][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: _GoBack]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ставровски ДОО Тетово од Тетово со седиште на  ул,,Љубо Божиновски Пиш,,бб преку полномошник Адвокат Љупчо Н.Наумоски, засновано на извршната исправа засновано на извршната исправа ТС1-13/18 од 07.10.2019 година на Основен суд Охрид, против должниците Друштво за градежништво трговија и услуги ИНА ТРЕЈД-ЛОТЕ увоз-извоз Охрид ДООЕЛ ЕДБ 4020009507766 и ЕМБС 6492860 и седиште на БУЛ.ТУРИСТИЧКА ЗГР.РЕМИС 2/6, и Лотески Јован од Охрид со живеалиште на ул.Боро Шаин бр.24 – Охридза спроведување на извршување во вредност 2.681.108,00 ден., на ден 11.11.2022 година гo:								

ПОВИКУВА							

Должник Лотески Јован од Охрид со живеалиште на ул.Боро Шаин бр.24 – Охрид, заради доставување на:

Известувањето И.бр.1190/2020од 04.10.2022 година на Извршител Гордана Џутеска;

Известување И.бр.1190/2020 од 17.10.2022.2022 година на Извршител Гордана Џутеска;

Известување И.бр.1190/2020 од 17.10.2022.2022 година на Извршител Гордана Џутеска;


ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Лотески Јован од Охрид со живеалиште на ул.Боро Шаин бр.24 – Охрид дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
	
	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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